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CMA Albania SH.P.K
NUIS: K014010010

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)
Per periudhen 01/01/2018 - 31/12/2018

Nr AKTIVET Shenime 2018 2017

| AKTIVET AFATSHKURTRA 155,110,386 171,266,017

272,600
> Banka 4.1 1,494,059 272,500
> Arka - -
2 Derivate dhe aktive te mbajtuar per tregtim -

> Kliente 5.1 150,378,384 168,777,323 |
> Debitore, Kreditore te tjere ' - -
> TVSH 52 595,515 565,536
> tatim fitim 53 2642428 1,650,658

> pagesa ne dogane - -

> Lende e pare - ' .

> Inventari i imet ' - -
> Prodhim ne proces - -
> Mallra per rishitje - -
> Gjendja e mallit stok - -
- - -
5 Aktivet Biologjike afatshkurtra - -
6 Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje - -
7 Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra ' - -
> Shpenzime te periudhave te ardhshme _ - -

1 Investime financiare afatgjata

2 Aktivet Afatgjata 21,476 28,635
> Nderlesa - -
> Pajisje te ndryshme informatike - -
> Mjete transporti - -

> Pajisje te ndryshme zyrash 7.1 21,476 28,635
3 Aktivet Biologjike afatgjata ' - -
4 Akiivet afatgjata jomateriale - ! -
§ Kaplitali Aksioner i papaguar . -

6 Aktivet te tjera afatgjata - -

Admﬂinlﬁﬁi ori

Far(k Sigkj,

-2018 -



CMA Albania SH.P.K
NUIS: K014010010

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)
Per periudhen 01/01/2018 - 31/12/2018

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI  Shenime 2018 2017

1 Derivativet - -
2 Huamarrjet 5,234,080 1,699,880
> Overdrafte bankare : - -
> Huamarrjet afatshkurtra 8.1 5,234,080 1,599,880
3 Huat dhe parapagimet 19,684,117 23,360,316
> Te pagueshme ndaj furnitoreve 8.2 2,124,983 2,000,001
> Te pagueshme ndaj personelit _ 8.3 1,923,888 1,822,705
> Destyrime per Sig Shogerore 8.4 52,189 43,578
> Detyrime tatimore per tatim ne burim 8.5 4,500 -
> Te tjera detyrime - -
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin - -
> Parapagime te dhena 8.6 740,520 2,975,060
> Dividente per tu paguar - -
> Detyrime ndaj Punonjesve te jashtern per sherbime - -
> Parapagime te tjera te arketuara 87 3,512,009 5,703,190
> Te drejta dhe detyrime ndaj pjestareve te tiere te grupit 8.8 11,325,938 10,715,781

4 Grandet dhe te ardhurat e shtyra - -

Hua afatgjata - -

1

> Hua / Kredi - -
2 Huamarrjet te tjera afatgjata (leasing} - -
3 Grandet dhe te ardhurat e shtyra - -
5 Provizionet afatgjata - -

| ] KAPITALI | SHOQERISE 130,213,665 146,334,456

Aksonet e pakices (PF te konsoliduara) - -
2 Kapitali ge i perket aksicnareve te shogerise meme - -
3 Kapitali akslonar 9.1 130,130,000 130,130,000
Primi i aksionit - -

-

4

& Njesite ose aksionet e thesarit (negative) - -
6 Rezerva statusore _ - -
7 Rezerva ligjore 9.2 7.097 804 7,097 904
8 Diferenca nga Rivlersimi e Aktive Afatgjata per Shitje ‘ - -
9 Fitime te pashperndara 9.3 - 9,106,552 15,376,443

10 Fitimi (Humbja )e vitit financiar o4 N6120791)  (6,269,891)

P

Pas ﬂg_g&rlagbiare-jane te lexueshme se bashku me shenimet shpjeguese 1-11
o _r"

- 2018 -



CMA Albania SH.P.K

NUIS K01401001C
Pasqyra e Performances (Shpenzime 2018)
Per periudhen qe mbyllet deri me 31/12/2018
Shenime 2018 2017

Shitjet neto 10 - -
Te ardhura te periudhave te ardhshme - -
Totali i Ardhurave - -
Shpenzime te aktivitetit 11 (524,982) (600,000)
Ndryshimi i gjendjes - -
Kosto e punes 11.1 (2,457,437) (2,304,841)
Pagat e personelit| 11.2 (2,144,400} {1,986,401)

Te ljera personeli - -

Shp.sig shogerore | 11.3 {313,037) {318,540)

Amortizimi dhe zhvleresimet 11.4 {7,159) {9,545)
Shpenzime te tjera 1.5 {1,059,533) (434,339)

Totali i Shpenzimeve

Fitimi nga veprimtaria kryesore

4,049,111

3,348,825

Te ardhura e shpenzime nga interesi

Fitim (humbje) nga kursi i kembimit 11.6 5663

Te ardhura e shpenzime te tjera finaciare 11.7 {12,077,343) (2,921,0686)

Totali te Ardhura-shpenzime financiare (12,071,680) (2,921,066
Fitimi para Tatimit {16,120,791) {6,269,891)

Humbje mbartur nga viti kaluar - -

Shenzime te pazbritshme - -

Totali - -
Fitimi i tatueshem _
Fitimi i tatueshem | 11.7 {16,120,791) (6,269,891)
tatim fitimi 15 % | 12.1 - -

Tatim fitimi Paguar gjate vitit

Fitimi neto/ (Humbja)

Tatim fitimi me deklarate vjetore

Pasqyrat financiare jane te lexueshme se bashku me shenimet shpjeguese 1-11

Administratori
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CMA Albania SH.P.K
NIPT: K014010010

Pasqyra e flukseve monetare -Metoda indirekte
Per periudhen ge mbyllet deri me 31 Dhjetor 2018

Pershkrimi i elemeteve Shenime 2018 2017
Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit
Fitimi para tatimit 9 (4,049,111) (3,348,825)
Rregullime per :
Amortizimin | 11.2 7,159 9,545
Humbjet nga kembimet valutore {12,071,680) (2,921,066)

Te ardhuara nga investimet
Shpenzime per interesa -

Ndryshime ne Flukset ¢ MM nga Kapitali Punues (16,113,632) (6,260,346)
(Rritje)/renie ne tepricen Instrumenta borxhi, KLIENTE| 3.1 18,398,939 (5,131,302)
(Rritje)/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme tvsh| 32 (29,979) (120,000)
(Rritje)/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme tatim fitimi| 3.3 (991,770} 287,949
(Rritje)/renie ne tepricen Debitore/Kreditore te tjere - -
(Rritje)/renie ne tepricen e inventarit - -
Rritje/(renie) ne tepricen e Humarrje Afatshkurtra] 8,1 3,634,200 1,599,380
Rritje/(renic) ne tepricen e Llogarive te Pagueshme (Furnitoreve)| 8.2 124,982 0
~ Rritje/{renie} ne tepricen e detyrimeve ndaj personelit| 83 1,183 108,989
Rritje/(renie) ne tepricen e Detyrimeve Tatimore Sigurime| 84 8,611 (752)
Rritje/(renie) ne tepricen ¢ Detyrimeve te tjera - -
Rritje/(renie) ne tepricen e detyrime tatimore per TAP-in| 8.5 4,500 | - -

Rritje/(renie) ne detyrimet ndaj Punonjesve te jashtem per sherb - -
Rritje/(renie) ne detyrimet tatimore per Tat Fitimin - -
Rritje/(renie) ne Parapagime e te Ardhurat ¢ Shiyra - -

Rritje/(renie) ne Parapagime te dhena| 8.6 (2,234,540) 2,975,060
Rritje/(renie) ne Parapagime te tjera te arketnara| 8.7 (2,191,091) 5,703,190
Rritje/(renie) ne tepricen ¢ Detyrimeve ndaj ortakeve| 88 610,156 (287,949}
Tatim Fitimi i Paguar 12.1 - -
MM Neto nga aktivitetet e shfrytezimit ) 17,335,191 5,135,065
Fluksi i parave nga veprimtarite investuese - -
Blerjet € aktiveve afatgjata materiale | 7.1 -
Fluksi i parave nga veprimtarite financiare - -
Te ardhura nga borxhi| 8.2 -
Rritja / renia neto e mjeteve monetare ’ 1,221,559 (1,125,281)
Mjete monetare ne fillim te periudhes kontabel 4.1,4,2 272,500 1,397,781
Mjete monetare ne:fund te periudhes kontabel 41472 1,494,059 272,500

Pasqy_iat _;l’l'{anciarq jane te lexueshme se bashku me shenimet shpjeguese 1-11

-2018-
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CMA Albania SH.P.K
NUIS: K014010010

PASQYRA E ASETEVE 2018
. . Cmimi Viera
Nr | kodi EMERTIMI | AKTIVIT Sasia blerjes Fillestare
Pajisje Zyre 2181

1 | Z001 | TAVOLINE 2 12,000 24,000

2 | Zoo2 | KOLLTUK DYSH 1 26,000 26,000

3 | Zoo4 | KONDICIONER 1 18,000 18,000

3 | Zoo5 | KOSHA 5 900 4,500

3 |Zoo6 | TAVOLINE V 2 9,000 18,000
90,500

-2018-




SHENIMET SHPJEGUESE

Sqgarim:
Dhénia e sh&énimeve shpjeguese né k&t pjesé 8shié e detyrueshme sipas SKK 2 te permiresuara.
Plotesimi i te dhenave t& késaj pjese duhet t& béhet sipas kérkesave dhe strukturés standarte ie
percaktuara ne SKK 2 te permiresuara. Rradha e dhenies se shpjegimeve duhet ie jete :
a) Informacion i pérgjithsh&m dhe politikat kontabgl
b)Shénimet ge shpjegojné z&rat e ndryshém t& pasqyrave financiare
c) Shénime té tjera shpjeguese

A | Informacion i pérgjithshém

1 Kuadri ligjor: Ligjit 2228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"

2 Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit te permiresuara ne Shqiperi.(SKK 2; 49)
3

4

Baza e pergatitjes se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK 1, 35)
Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. : (SKK 1; 37 - 69)

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbajtur ne llogarite e saj aktivet,pasivet dhe
transaksionet ekoncmike te veta.

b) VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuese eshte e siguruar duke
mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.

¢) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK.

d) KUPTUSHMERIA e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
gene te garta dhe fe kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

e) MATERIALITETI eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te fij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.

f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka

gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :

- Parimin e paraqitjes me besnikeri

- Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore

- Parimin e paan&shmerise pa asnje influencim fe geliimshem

- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te gellimshem

- Parimin e plotesise duke paragitur nje pamje te veriete e te drejte te PF.

- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel

- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

A |l Politikat kontabél
Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "Kostos Mesatare"(SKK 4: 15}

Vieresimi fillestar i nje elementi te AAM qge ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshte vleresuar me kosto. (SKK 5; 11)
Per prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nje hua kostot e huamarries (dhe
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5: 16)
Per vieresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paragitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin € akumuluar. {SKK 5; 21)
Per llogaritjen e amortizimit te AAM (SKK 5: 38) njesia jone ekonomike ka percaktuar
si metode te amortizimit te ndertesave dhe AAM te tiera metoden e amortizimit
mbi bazen e vleftes se mbetur ndersa normat e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit
fiskal ne fuqi dhe konkretisht :
- Per nderiesat me 5 % ne vit te vieftes se mbetur.
- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te vlefies se mhetur
- Te gjitha AAM te tjera me 20 % te viefies se mbetur
Per llogaritjen e amortizimit te AAJM {(SKK 5: 59) njesia ekonomike raportuese ka
percaktuar si metode te amortizimit metoden lineare ndersa normen e amortizimit me 15 % ne vit.




CMA Albania

NUIS: K014010010

SHENIMET

SHPJEGUESE

Shénimet ge shpiegoiné zérat e ndryshém t& pasagyrave financiare

| AKTIVET AFAT SHKURTERA

' 1 Aktivet monetare

Banka
Nr Emri i Bankes Monedha Vlera Kursi Viera ne
fund vitit leke
1 BIS NE LEKE ALL (30,446.65) 1 (30,446.65)
2 INTESA LEK ALL 483,325.88 1 483,325.88
3 BKT LEK ALL 350,504.00 1 350,504.00
4 BIS NE EUR EUR (1.6%)| 12342 (208.58)
5 BKT EURO EUR 4750 | 12342 5,862.45
6 INTESA NE EURO EUR 199.10 | 12342 24,572.92
7 INTESA ne $ UsD 924.74 107.82 99,705.47
8 BKT DOLLAR Usb 4,543.38 123.42 560,743.96
Total 1,494,059

> Arka - Nuk ka

2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

3 Aktive te tiera financiare afatshkurtra

> Kliente per malira,produkte e sherbime Leke

Nr Pershkrimi Monedha |Gjendje Kursi Gjendje ne Leke

1 | BESNIK HALILI EUR 15,234 123.42 1,880,180
2 | GJON LLESHI EUR 6,512 123 42 803,711
3 | TEFTA TACI EUR 2,388 123.42 294,727
4 | JOLANDA TACI ( ARAPI ) EUR 20,483 123.42 2,528,012
5 | PETRIT ALLKOC! EUR 6,204 123.42 765,698
& | ALBERT JANAQ SHKURTI EUR 10,044 123.42 1,239,630
7 | IRFAN TORO EUR 7,112 123.42 877,763
8 | ABDYL YMERI EUR 4,597 123.42 567,362
9 | LAVDERIM GJICI EUR 8,205 123.42 1,023,769

10 | SHEFKI NAQI EUR 5,195 123.42 641,167
11 | DIANA ESTREFI EUR 10,972 123.42 1,354,164

12 | BARDHYL KAMBERI EUR 8,141 123 .42 1,004,762

13 | YLLI LOFCA EUR 11,640 12342 1,436,609

14 | LAVDIE RUDI MURATI EUR 8,500 123.42 1,049,070

15 | LUFTAR PAJA EUR . 8,500 12342 1,049,070

16 | ALBANA SEREZ| EUR 3,196 123.42 394,450

17 | ALFRED MYRTAJ EUR 9,258 123.42 1,142,622

150,378,384
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11
12
13
14
16
16

17

18

19

CMA Albania

NUIS: K014010010

18 | ALEKS MESULI EUR 5,000 12342 617,100
19 | EMA VOSHTINA EUR 6,096 123.42 752,368
20 | EDUART BALLA EUR 4,640 12342 572,669
21 | ARTA METASHI EUR 10,000 123.42 1,234,200
22 | PRENDA (HEKURAN) MARKU EUR 7.425 12342 916,394
23 | LAVDOSH DEMAJ EUR 11,000 123.42 1,357,620
24 | GEZIM MURATAJ EUR 84,860 123.42 10,473,421
25 | FATOS MURATAJ EUR 405,121 123.42 50,000,034
26 | ENGJELL TOPORE EUR 32,100 123.42 3,961,782
27 | SOKOL TOPORE EUR 3,906 123.42 482,079
28 | SOKOL KACILA EUR 9,543 123.42 1,177,797
29 | URANI TAC! EUR 2,648 123.42 326,816
30 | AGIM KARAPICI EUR 6,525 123.42 805,316
31 | HILMI METANI EUR 13,000 123.42 1,604,460
32 | ASTRIT LOFCA EUR 18,475 123.42 2,280,185
33 | ELIF FEJZO EUR 129,808 123.42 16,020,903
34 | ARJAN MURATAJ EUR 13,450 123.42 1,659,999
35 | QEMAL RIBA ERMAL EUR 14,475 123.42 1,786,505
36 | LLAMBI KLLAPA EUR 13,370 123.42 1,650,125
37 | RAZIJE PETRELA (HUQI ) EUR 3,128 123.42 386,058
38 | KUDRETE HUQI (MURTHY) EUR 7,128 123.42 879,738
3% | MERIBAN HUQI XIBRI EUR 11,128 123.42 1,373,418
40 | SHQIPE HUQI (LITA) EUR 99,080 123.42 12,228,454
41 | SHKELQIM HUQI EUR 94,424 123.42 11,653,810
42 | ARTUR MURATAJ EUR 54,232 123.42 6,693,313
43 | MIMOZA MURATAJ EUR 3,750 123.42 462,825
44 | Kujtim Zela EUR 6,645 123.42 820,126
45 | ALBION GROUP SHPK EUR 1,200 123.42 148,104
Total 160,378,384

> Tatim mbi fitimin 2,642,428
> Tvsh 595,515
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve Nuk ka -
4 Inventari

> Lendet e para Nuk ka

> Inventari Imet Nuk ka

>  Prodhim ne proces Nuk ka

>  Produkte te gatshme Nuk ka

>  Malira per rishilje Nuk ka

>  Paradhenie per Furnizim Nuk ka
5 Aktive biologjike afatshkurtra Nuk ka
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje Nuk ka
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra Nuk ka
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CMA Albania

NUIS: K014010010

> Shpenzime te periudhave te ardhshme Nuk ka
I AKTIVET AFATGJATA Nuk ka
1 Investimet financiare afatgjata Nuk ka
2 Aktive afatgjata materiale Leke 21,476
Analiza e posteve te amortizushme
Nr Emertimi Viti raportues
Viera Amortizimi Vi.mbetur
1]Pajisje te ndryshme zyrash 28,635 7,159 21,476
Total 28,635 7,159 21,476
3 Aiivet biclogjike afatgjata Nuk ka
4 Aktive afatgjata jo maieriale Nuk ka
5 Kapitali aksioner i pa paguar Nuk ka
6 Aktive te tjera afatgjata Nuk ka
I PASIVET AFATSHKURTRA
1 Derivativet Nuk ka
2 Huamarjet Nuk ka
> Qverdraftet bankare Nuk ka
> Huamarije afat shkuatra  Shefqet Dizdari Leke 5,234,080
3 Huat dhe parapagimet Nuk ka
> Te pagueshme ndaj furniforeve Leke 2,124,983
Nr Pershkrimi Monedha |Gjendje Kursi Gjendje ne Leke
1 OSHE SHA ALL 124,982 1 124,982 |
2 | LAWOQFFICE & INVESTIGATION | ALL 2,000,001 1 2,000,001
Totali 2,124,983
> Te pagueshme ndaj personelit Leke 1,923,888
> Detyrime per Sigurime Shogerore Leke 52,189
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim Leke 4,500
> Defyrime tatimore per Tatim Fitimin Nuk ka
> Delyrime tatimore per Tvsh-ne Nuk ka
> Te drgjla e detyrime ndaj orfakeve Leke 11,325,938
> Parapagime te dhena Leke 740,520
Ky ze perbehet nga:
| Vierane ALL Detaje
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CMA Albania
NUIS; K014010010

740,520 Kio shume tregon detyrimin ndaj Shogerise Albion per shitjen e garazhit ne
’ vleren 6,000 Euro
Premtim pagesa te arketueshme "~ Leke 3,512,099
Ky ze perbehet nga: |
Vlera ne ALL Detajs

Kjo shume tregon detyrimin e shogerise ndaj Zt Mersin Hugit per shitjen €
3,512,099 |Apartamentit ne vleren 26,836 Euro dhe ndaj Zt Muharrem Reci per vleren

200.000 leke
> Dividente per tu paguar Nuk ka
> Debitore dhe Kreditore te tjere Nuk ka
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra Nuk ka
5 Provizionet afatshkurtra Nuk ka
Il PASIVET AFATGJATA Nuk ka
1 Huat afatgjata Nuk ka
> Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare Nuk ka
> Bono te konvertueshme Nuk ka
2 Huamarje te tjera afatgjata Nuk ka
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra Nuk ka
4 Provizionet afatgjata Nuk ka
il KAPITALI Nuk ka
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) Nuk ka
2 Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.) . Nuk ka
3 Kapitali Aksionar Leke 130,130,000
4 Primi aksionit Nuk ka
5 Nijesite ose aksionet e thesarit (Negative) Nuk ka
6 Rezervat statutore Nuk ka
7 Rezervat ligjore Leke 7,097,904
8 Rezervate tjera . Nuk ka
9 Fitimet e pa shperndara Leke 9,106,552
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar (16,120,791}
¢ Fitimi i ushtrimit (Humbia) Leke (16,120,791)
¢ Shpenzime te pa zbriteshme - Leke -
* Humbja e mbartur Leke -
o Fitimi para tatimit Leke -
o Tatimi mbi fitimin Leke -

PASH (PASQYRA E TE ARDHURA SHPENZIMEVE
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1 Shitjet neto Leke , -
2 Shpenizme te aktivitetit Leke {524,982)
3 Kosto e punes Leke (2,457,437)
Paga Leke (2,144,400)
: Shpenzime sigurimeve shogerore Leke {313,037)
4 Amortizimi ' Leke (7,159)
5 Shpenzime te tjiera Leke (1,059,533)
Sherbime bankare Leke (21,401)
Taksa dhe Tarifa Vendore Leke {390,000)
Hum.nga mosark.kerk.treteve (Natasha Topore-4,138 Euro) Leke (648,131)
6 Te ardhura financiare (12,071,680)
Fitim (humbje) nga kursi i kembimit Leke 5,663

Humbje nga kembime valutore Leke {12,077,343)

Shénime té tjera shpjeguese

C Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.
Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate
periudhes rraportuese dhe ge korigjim nuk ka.
Bilanci i vitit 2018 eshte hartuar ne perputhje me kerkesat e ligjit Nr.9228

dhe mbi bazen e dokumentave te paragitura nga ana e shoqerise.
dt 29.04.2008 "Per Kontabilitetin" mbi bazen e Standarteve Kombetare te Kontabilitetit

Per Njesine Ekonomike.:_
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